淡水会北陸支部総会・懇親会のご案内
令和５年 11 月吉日

淡水会北陸支部 幹事 鈴木英雄(G28)

拝啓 皆様にはますますご健勝の事とお慶び申し

上げます。

第８回淡水会 北陸支部総会・懇親会を下記の通

り開催致します。初参加大歓迎です。12 月９日ま

でにお返事下さい。

記

１．日時 令和５年 12 月 16 日（土）午後５時半

２．会場 近江町食堂（076-221-5377）

金沢市青草町 1 近江町市場内

３．会費 7,000 円

４．総会次第 支部長挨拶 事業・会計報告

５．講演会 講師 県立大学副学長 草薙真一氏

   テーマ「これからの脱炭素社会」

６．懇親会 淡水会事務局長による大学の近況報告

      ご参加頂いた方の近況等

敬具